公告编号：2025-011

证券代码：430427 证券简称：飞田科技 主办券商：申万宏源承销保荐

上海飞田科技股份有限公司

关于公司部分职能部门临时停工停产进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、 基本情况概述

上海飞田科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 25

日在全国股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了《关于公司部分职

能部门临时停工停产及计划关闭张江办公场所的公告》（公告编号为：

2024-066），因公司战略调整及业务转型需要，对母公司和全资子公司无

锡飞田科技有限公司（以下简称 “无锡飞田科技”）的部分职能部门安排

了临时停工停产，并同时计划关闭张江办公场所。

截至本公告日，公司新老业务融合及整体转型工作仍在推进中。根据

当前业务整合进度及实际经营需求，经审慎研究决定，相关职能部门将继

续实施临时停工停产，以进一步优化资源配置，保障公司战略转型的顺利

实施。

二、 停工停产进展情况

截至目前，母公司和无锡飞田科技共计员工 16名，除与本次业务转型

拓展相关的业务部、财务部、证券事业部以外，其余职能部门继续实施暂

公告编号：2025-011

时停工停产，涉及暂时停工停产的员工为 7 名。部分职能部门停工停产期

间，公司原业务仍处于暂停状态。

三、 复工复产时间安排

鉴于公司新业务体系尚处于整合阶段，具体复工复产时间将根据业务

转型的实际进展及运营需求另行确定。

四、 对公司的影响

本次继续停工停产系公司战略转型的阶段性安排，有利于推动公司业

务结构优化及可持续发展。公司将持续关注相关事项进展，并依法履行信

息披露义务。敬请广大投资者关注并注意投资风险。

五、 应对措施

停工停产期间，公司将妥善安置员工，积极采取措施降低停工停产期

间的各项费用开支，同时努力加快业务融合合并及公司转型。

六、 风险提示

截至本公告日，公司相关职能部门继续处于临时停工停产状态，复工

复产时间存在不确定性。公司将根据监管要求及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者关注并注意投资风险。

特此公告。

公告编号：2025-011

上海飞田科技股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 26 日